

NETISTÄ

Metsästysasiaa

On vähäjärkisen näköistä touhua, kun näkee maastopukuisten isojen "poikien" keskellä valkoista peltoa metsästävän pupuja. Ei ainakaan herätä minkäänlaista ihailua ...moinen.

Menkää hakeen S-marketista lihanne!

Touho

TENAVAT TERÄVINÄ

Pure Jenkki

Yöpöydällemme oli jäänyt kondomin suoja-paperi. Kun tyttäreemme (3v.) tuli aamulla vieraamme, hän huomasi paperin ja sanoi tuohuneena: "Iskä on taas syönyt kaikki purkat".

-Sirpa

Tenavien suusta kuultuja viisauksia joka aamu Ajatusten aamiaisessa, jonka kokkina toimii Aitoon vapaa-ajanasukas Juhani Töytäri. Lue lisää ja liity mukaan: www.positiivarit.fi



Syke haastaa sanoittamaan kappaleita juhlakonserttiin

Aamu ensimmäinen yhteinen Aurinko herää, huoneen valaisten Varovasti kosken kättäs sun Täähän onhan totta – ehkä uneksun?

Näin alkaa kappale, joka saa ensiesityksensä Pälkäneen Elävän Musiikin yhdistys Syke ry:n 25-vuotisjuhlakonsertissa maaliskuussa. Sen enempää kappaleesta ei vielä tiedetäkään, sillä sitä sanoitetaan talkoilla, joihin jokainen voi osallistua.

Kappaleita voi jatkaa haluamallaan määrällä riimipareja eli riimiin päättyviä lauseita tai säkeistöjä. Riimien toivotaan noudattavan suurin piirtein ensimmäisessä mallisäkeistössä annettua mittaa.

Kappaleesta haluttaisiin iloinen ja elämänmyönteinen, joten tarinan toivotaan päättyvän onnekkaille ja selkeille vesille. Muutoin sana on vapaa.

Ehdotuksia kappaleen jatkoksi voi kirjoittaa Sydän-Hämeen Lehden nettisivuille ja Sykkeen Facebook-ryhmään tai lähettää postitse **Petri Tuomiojalle** osoitteeseen petri.tuomioja@gmail.com tai Asevelitie 14 as. 2, 36600 Pälkäne. Yhteissanoituksen etenemistä seurataan Sykkeen Facebook-ryhmässä ja Sydän-Hämeen Lehdessä.

Biisiprojekti jatkuu helmikuun loppuun saakka. Sen jälkeen Sykkeen työryhmä valitsee riimeistä sopivimmat sekä säveltää, sovittaa ja treenaa kappaleen juhlakonserttiin. Syke pidättää oikeuden valita kappaleeseen sopivat riimit sekä muokata valittuja riimejä tarpeen vaatiessa esimerkiksi melodian vaatimuksiin sopiviksi.

Biisin sanoittamiseen osallistuneet julkistetaan Nuijalla 20.3. järjestettävässä juhlakonsertissa.



Kalustoa ja näytöstä näkee 112-päivänä Kuhmalahdella

Kuhmalahden VPK järjestää 112-päivän Kuhmalahden paloasemalla lauantaina 12.2. kello 11–14. Ohjelmassa on muun muassa alkusammutusta kello 12–14, Sydän-Hämeen Ensihoidon ja Poliisin kalustoesittelyä – hälytysvarauksella tosin.

Tampereen maakuntakomppania esittelee reserviläistöimintaa. Yleisölle esitellään vpk:n vanhaa ja uudempaa kalustoa, ja myynnissä on aiheeseen liittyen esimerkiksi sammutuspeitteitä ja palovarointimia. Tarjolla on myös sammuttimien tarkastusta

ja myyntiä. Kuhmalahden SPR esittelee toimintaa ja myy arpoja.

Paikalla järjestetään myös Kuhmalahden Bioenergia Oy:n haketus- ja energiapuunäytöksiä alkaen kello 12.

OMASTA KOULUSTA MAAILMALLE

Pälkäneen yhteiskoulun entiset oppilaat kertovat omasta elämästään ja suhteestaan entiseen kouluunsa. Miten koulu vaikutti elämään ja uravalintaan? Oliko jokin oppiaine tai opettaja merkitsevä tulevaisuuden kannalta? Mikä oli mieleenpainuvinta kouluvuosisissa?

'Kieliin kova tytini'

Toini Rauhamäki (o.s. Vuorinen)
Pälkäneen yhteiskoulussa 1960–1968

Koulun jälkeen:

Filosofian maisteri v. 1974, englannin ja ranskan kielten opettaja. Työpaikat Turengin yhteiskoulu, Puotinharjun yläkoulu Helsingissä, Karkkilan lukio ja Pohjois-Tapiolan lukio Espoossa. Ura kieltenopettajana, apulaisrehtorina yli 10 vuotta ja nyt rehtorina Pohjois-Tapiolan lukiossa vuodesta 2006. Kotipaikka Espoo, kotoisin Pälkäneen Iltasmäestä.

AmmatINVALINTA:

– Kieliin minulla on ollut aina jokin erityinen tyttini. Opettajillani Anja Virralla ja Irma Nyländerilla on ollut merkittävä vaikutus ammatinvalintaan. Ranskaan rakastuinkin ensisilmäyksellä. En ollut ikinä kuullut livenä ranskaa, mutta jostain syystä se vain kiehto. Ranska on kaunis ja erilainen kieli. Se on myös looginen eli jos tykkää matikasta, tykkää myös ranskasta. Ja nämä kaksi

olivat mieliaineeni lukiossa.

– Itselleni tuotti lukiossa hankaluuksia valita pakollisten linjavaihtoehtojen välillä. Oli vaikeaa tehdä valinta kielten ja matematiikan väliltä, kun molempia olisi halunnut. Kun valitsi jotain, samalla menetti jotain. Siksi pidänkin nykytilannetta hyvänä, koska ei ole pakkovalintoja.

– Urani on mennyt hyvin eteenpäin. Muutokset ovat tapahtuneet luontevasti. Rehtoriuskini tuli kohdalleni vähän sattumalta. Osallistuin rehtorikoulutukseen kun se osui kohdalle sopivasti ja melkein saman tien jouduinkin silloisen rehtorin sijaiseksi. Viran tullessa hakuun vuonna 2006, olin valmis sitä hakemaan.

– Työni mukavia sivuraiteita ovat olleet muutama vuosi ylioppilastutkintolautakunnan sensorina, kansainväliset projektit opiskelijoiden kanssa sekä EU-työtehtävä Suomen liittymisen aikoihin.

– Urani kohokohta oli puhujamatka Etelä-Korean Souliin vuonna 2008. Esiinnyin siellä mai-

neikkaan Kyunggi Girls' High Schoolin 100-vuotissymposiumissa ja kerroin suomalaisesta koulutusjärjestelmästä ja siitä miksi Suomi menestyy kansainvälisissä vertailuissa. Sinne oli erityisesti pyydytty suomalaista naisrehtoria puhumaan ja kyllä minua pidettiin kuin kukkaa kämmenellä. Oli TV-haastatteluita ja paljon erilaisia tapaamisia. Matkasta on seurannut lukuisia delegaatioikäyntejä tänne Suomeen. Sikäläinen TV-yhtiö kävi tekemässä lukiostani myös TV-dokumentin.

Koulun paras anti:

– Englannin kielen opettajaani **Anja Virtaa** ja hänen silloista edistyksekkyyttään ihailen edelleen. Jo silloin hän teetätti meillä englanninkielisiä esseitä, vaikkei niitä yo-kirjoituksissa vielä kirjoitettukaan.

– Erityisesti lukuaineet istuivat minulle silloin. Pidän biologiasta ja Anssi Vehmaan opettamasta

historiasta.

– Lukioaikaani arvostan erityisesti. Saimme täysipainoista koulutusta, jonka avulla pääsimme jatko-opintoihin käsiksi. Saimme hyvät lähtökohdat, ei ole mitään valittamista.

Koulun merkitys:

– Näin jälkikäteen olen tullut siihen tulokseen, että omalla lähikoululla oli meille silloin erittäin suuri merkitys. Ei omana kouluajanani olisi lähetetty lapsia kauas kotoa opiskelemaan, ja se olisi merkinnyt sitä että usealta olisi koulutus jäänyt saamatta. Pälkäneen yhteiskoulu on avannut meille tien maailmalle.

Terttu Tuominen

Haastateltu on Pälkäneen yhteiskoulun ja lukion kiltta ry:n jäsen. Jäseneksi voivat liittyä koulun entiset ja nykyiset oppilaat sekä henkilökunta. Liity Kilttaan internet-sivulla <http://pykkilta nettisivu.org>



Toini Rauhamäki työssään Pohjois-Tapiolan lukion rehtorina.